

حوادث

سرقت مسلحانه از یک گیم نت در خرمشهر

سه سارق مسلح با ورود خسونتبار به یک گیم‌نت در خرمشهر وسایل شخصی دو جوان حاضر در این محل و مانتیوهای موجود را به سرقت بردند.ویدیوی کوتاهی که روز گذشته در فضای مجازی منتشر شده است نشان می‌دهد سه سارق مسلح با ورود خسونتبار به یک گیم‌نت در شهر خرمشهر وسایل شخصی دو مرد جوان حاضر در این محل و مانتیوهای موجود را به سرقت بردند.سارقان که با ماسک صورت خود را پوشانده بودند، در ابتدای ورود به محل گیم‌نت با تهدید دو جوان را وادار به سکوت کردند. سارقان بعد از پایان سرقت، سیم دوربین را کشیدند

دستور شناسایی عاملان تیراندازی و قتل در ماهشهر

فرمانده انتظامی بندر ماهشهر با اشاره به کشته شدن یک نفر در پی تیراندازی در بندر امام(ره)، از صدور دستور شناسایی و دستگیری عاملان این قتل خبر داد.سرنگ منوچهر جوامرد اظهار کرد: روز گذشته به دنبال تیراندازی فردی ناشناس در بندر امام خمینی(ره) یک مرد مجروح شد که به علت جراحات وارده فوت کردوی افزود: در همان لحظات اولیه، دستور ویژه برای شناسایی و دستگیری عاملان قتل صادر شد.فرمانده انتظامی بندر ماهشهر گفت: در این خصوص پرونده‌ای در پلیس آگاهی تشکیل و رسیدگی لازم تا حصول نتیجه در دستور کار قرار داد و نتیجه اقدامات متعاقب اطلاع‌رسانی خواهد شد.

انهدام ۱۶ باند شرط‌بندی آنلاین

رئیس پلیس فتا فراجا گفت: از ابتدای اسفال تاکنون ۱۶ باند شرط بندی آنلاین با گردش مالی بالغ بر ۷۵۰۰ میلیارد ریال منهدم شده‌است.سردار وحید مجید در این باره اظهار داشت: در جریان پایش شبانه وزی کارشناسان این پلیس بر روی فعالیت سایت‌های شرط بندی آنلاین و اشرافیت حاصله در این حوزه، اعضای دو باند هفت نفره در زمینه اجاره حساب‌های بانکی و استفاده از آن‌ها در سایت‌های شرط بندی شناسایی و دستگیر گردیدند. وی گفت : در این خصوص طی بررسی‌ها و تحقیقات انجام شده مشخص شد دو باند مذکور حدود ۱۶۰۰ فقره حساب بانکی متعلق به افراد مختلف را اجاره و در اختیار سایت‌های شرط بندی قرار داده‌اند و گردش مالی بالغ بر ۲۰۱ میلیارد ریال داشته‌اند. رئیس پلیس فتا فراجا ادامه داد : متهمین به انحای مختلف اقدام به اجاره حساب‌های بانکی با عنوان موضوعاتی نظیر فرار از مالیات، محدودیت‌های سقف تراکنش، فعالیت در حوزه بورس و ارزهای دیجیتال و ... نموده و در تعاقب آن اطلاعات حساب‌های اجاره شده را در راستای پولشویی‌های مرتبط با سایت‌های شرط بندی آنلاین استفاده می‌نمودند. این مقام ارشد سایبری افزود: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس فتا استان‌ها، از ابتدای سال جاری ۱۶ باند شرط بندی آنلاین با گردش مالی بالغ بر هفت هزار و پانصد میلیارد ریال متلاشی شد و ۱۵۷ نفر از نفرات اصلی این سایت‌ها در داخل کشور دستگیر و به مراجع قضائی معرفی گردیده‌اند.

قمه کش‌های اجاره‌ای دستگیر شدند

معاون عملیات سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۲ نفر از ارادل و اوپاش سابقه‌دار خبر داد که برای لت و پار کردن یک جوان ۸۰ ساله ۴۰۰ میلیون تومان دریافت کرده بودند.سردهنگ راستی معاون عملیات سازمان اطلاعات فاتب اظهار کرد: گروهی از ارادل و اوپاش با دریافت مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان اقدام به ضرب و جرح یک جوان ۲۸ ساله در غرب تهران کردند. وی با بیان اینکه این دو ارادل و اوپاش که سابقه‌دار هستند در بهمن سال جاری با استفاده از شمشیر و قمه در مقابل محل سکونت این جوان وی را مجروح کردند، تصریح کرد: این جوان بی‌گناه از ناحیه دست‌ها، پا، سر و سایر اعضای بدن مجروح شد.معاون عملیات سازمان اطلاعات فاتب متذکر شد: این جوان بر اثر شدت جراحات وارده انگشت‌های یک دست و یک پای خود را از دست داده و شدت ضربات به قدری عمیق و زیاد بوده است که موجب قطع شدن عصب‌های دست و پای او هم شده است.سردهنگ راستی خاطر نشان کرد: به محض وصول خبر این شرارت هولناک، تلاش‌های کارشناسان تیم‌های عملیات سازمان اطلاعات تهران به منظور شناسایی ضاربین آغاز و پس از ۳ شبانه‌روز اقدامات میدانی، ۲ شرور این جنایت شناسایی و دستگیر شدند.

زن جوان بلای جان مردان پولدار تهرانی

رئیس عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری زن جوانی خبر داد که با تسلول شدن به خودروی مردان میانسال و پولدار آنها را بیپوش می‌کرد و مورد سرقت قرار می‌داد.سردهنگ «رئیس راستی» رئیس عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران گفت: در پی وصول شکایاتی عدیده از چندین مرد میانسال شهر تهران با موضوع بیپوشی ۴۸ تا۳۰ ساعته پس از حضور خانمی حدودا ۳۰ ساله در مسیر تردد آنها، پیگیری و اقدامات اطلاعاتی به منظور شناسایی سوزه در دستور کار کارشناسان مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ قرار گرفت.وی افزود: بررسی‌های اولیه و رصد دوربین‌های شهری حاکی از حضور خانمی بود که در معابر عمومی شهر تهرآ به ویژه مرکز شهر با نزدیک شدن به خودروهای غالبا لوکس سوزه‌های مورد نظر را شناسایی کرده و درخواست ورود به خودروی را می‌کرد و پس از سوار شدن از شرگدهای مختلفی از جمله فرص‌های مختلف مجلول در آپ یا آمیوه یا استفاده از اسپری‌های بیپوش کننده اقدام به بیپوش کردن سوزه مورد نظر کرده و سپس خودرو و تمام اسناد، اوراق، تلفن همراه و وجه نقد و اوراق بانکی قربانیان را سرقت می‌کرد. وی با اعلام اینکه نهم‌برده در مشارکت با همسرش اقدام به طراحی این اقدام فریبنده می‌کرد، خاطر نشان کرد: بیش از ۱۰ نفر از شکات بیپوش شده شناسایی و تحقیقات پلیس برای شناسایی سایر شکلات ادامه دار.

جامعه

«همدلی» وضع نابسامان دکل‌های مخابراتی غیرمجاز تهران را بررسی می‌کند:

روی خط تشعشات دکل‌ها



قوانین، اخذ مجوز و پرداخت عوارض تدبیری اندیشیده شود. درغیراین صورت ناچار می‌شویم که مصوبه‌ای را تصویب کنیم که دکل‌های بدون مجوز جمع آوری شوند.

همچنین در همان سال، اخباری منتشر شد که براساس آن حکم قلع و قمع برای بیش از ۴۰۰ دکل مخابراتی در سطح شهر تهران توسط کمیسیون ماده صد شهرداری صادر شده بود. مهدی بابایی (رئیس کمیته

ایمنی شورای شهر) آن زمان مدعی شده بود که البته با توجه به نقش مهم این

دکل‌ها در بهبود وضعیت آنتن دهی موبایل و سرعت اینترنت همراه در مناطق مختلف تهران، هنوز این حکم اجرا نشده و این مساله به کلافی پیچیده در سطح شهر

تهران تبدیل شده است. وی افزود: وقتی اپراتورها پیش از این که یک دکل مخابراتی را نصب کنند، برای دریافت مجوز آن اقدام نمی‌کنند، ماموران شهرداری‌های مناطق تهران تا قبل از نصب یک دکل روی یک ساختمان، متوجه آن نمی‌شوند و وقتی که دکل نصب‌شده را می‌بینند، به ساختمان مربوطه اخطار می‌دهند و اگر مجوزی برای آن دکل ارائه نشود، پرونده را برای رسیدگی به کمیسیون ماده صد شهرداری ارجاع می‌دهند. در کمیسیون ماده صد نیز چون دکل‌ها مجوز ندارند، اغلب برای آن‌ها رای قلع و جمع آوری صادر می‌شود. وجود چنین فرآیندی باعث شده است که در حال حاضر برای صدها دکل مخابراتی در تهران رای قلع صادر شده باشد. دکل‌های بدون مجوز در تمام سطح شهر پراکنده هستند و این طور نیست که صرفا در برخی نواحی یا محلات تهران دکل غیرمجاز وجود داشته باشد.

تاثیر احتمالی جمع آوری دکل‌های غیرمجاز بر سرعت اینترنت

بابایی در پاسخ به این سوال که جمع آوری دکل‌های بدون مجوز، چه تاثیری در آنتن دهی موبایل و سرعت اینترنت همراه در مناطق مختلف تهران دارد، گفت: در سطح شهر تهران پوشش تقریبا صد درصدی آنتن دهی وجود دارد و تعداد نقاط کور موجود در پایتخت بسیار محدود است. بنابراین هدف اپراتورها از نصب دکل‌های جدید در

سال‌های اخیر بهبود وضعیت آنتن دهی نبوده است، بلکه آن‌ها به دنبال مطلوب نگه داشتن سرعت اینترنت در مناطق مختلف شهر بوده‌اند؛ بخصوص که در چند سال گذشته بیشترین حجم مصرف اینترنت در تهران مربوط به تلفن‌های همراه بوده است و برای این که سرعت اینترنت همراه با وجود افزایش فشار ناشی از اتصال موبایل‌های بیشتر به آن کاهش نیابد، اپراتورها ناچارند که دکل‌های بیشتری نصب کنند.

نایب رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر تهران ادامه داد: صرف نظر از اپراتورهای اصلی تلفن همراه، بعضی اپراتورهایی که دکل‌های بدون مجوز نصب کرده‌اند، صرفا اپراتور اینترنت هستند.

بنابراین جمع آوری دکل‌های غیرمجاز باعث کم شدن میزان آنتن دهی نمی‌شود، اما ممکن است روی کاهش سرعت اینترنت همراه تاثیر بگذارد. البته شهروندان باید توجه داشته باشند که چاره‌ای جز قلع و جمع دکل‌های غیرمجاز وجود ندارد، زیرا وقتی یک اپراتور بدون دریافت مجوزهای قانونی اقدام به نصب دکل مخابراتی می‌کند، نهادهای نظارتی طبق قانون حکم جمع آوری دکل مربوطه را صادر می‌کنند و ماموران شهرداری نیز باید طبق قانون این

دکل‌ها را قلع و قمع کنند.

این اظهار نظرها در حالی مطرح می‌شود که حدود یک هفته پیش، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: تشعشات دکل‌های مخابراتی مضر نیست و مردم در این زمینه نگرانی نداشته باشند.به گزارش ایرنا، عیسی زارع‌پور، در جلسه شورای اداری استان یزد افزود: تشعشعات دکل‌های مخابرات براساس استانداردهای مشخصی است که برای بدن انسان ضرری ندارد. وی خاطرنشان کرد: برخی موارد شهروندان اجازه نصب دکل در نزدیکی محل سکونت آن‌ها دارند که این موارد موجب کاهش کیفیت ارتباطات و گندی آن می‌شود. وی ادامه داد: تشعشعات این دکل توسط وزارتخانه و سازمان انرژی اتمی رصد می‌شود و میزان آن در دکل‌های کشور یک صدم مجاز جهانی است که از میانگین جهانی کمتر است.زارع پور ادامه داد: شهروندانی که در این زمینه نگرانی دارند با شماره ۱۹۵ تماس بگیرند، همکاران مربوطه مراجعه و تشعشعات دکل‌ها بررسی می‌کنند.وزیر ارتباطات افزود: در این زمینه باید فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی شود تا این نگرانی‌ها رفع شود.

با تمام این تفصیل، همچنان یک سوال اساسی باقی است، اینکه اگر این دکل‌ها خطری برای سلامت شهروندان ندارند، پس چرا سال گذشته مجوز جمع آوری ۴۰۰ مورد آنها صادر شده است؟ بخصوص خانواده‌ها و ضرورت دارد که این مسئله به‌صورت ویژه مورد توجه قرار گیردوی افزود: مسئله بیمه در سنال‌های اخیر فراگیری بیشتری داشته و به صورت خاص شامل مادران و به ویژه مادران باردار تا پایان دوره شیردهی و فرزندان آن‌ها تا پایان ۵ سال اول زندگی و همچنین بیمه درمان نابوروی شده است. معاون رییس جمهور تاکید کرد: از وزارت بهداشت تشکر می‌کنیم که پوشش بیمه نابوروری را به صورت صد درصدی و با گره زدن به مجوزها در دستور کار قرار داده است. ما ۹۹ خدمت رایگان به مادران باردار داریم و ارائه مشاوره‌های تلفنی به زنان و مادران موجب حفظ سلامت مادران و نوزادان شده است. همچنین فعالیت‌های متعددی برای کودکان، نوزادان و مادران باردار در نظر گرفته شده و پایش‌هایی نیز برای زنان در میانسالی به‌صورت پایش‌های میان‌دوره و سنسجش سلامت افسردگی، بیماری‌های متعدد روانی و جسمی آن‌ها انجام می‌شود.زرخلی ادامه داد: یکی از کارهای دولت سیزدهم در استان‌های مختلف ایجاد و احداث پارک بانوان است که برای نشاط و تحرک و تفریح بانوان است.



را قشنگ‌تر کرد.

با این حال نباید اجازه هم داد که افرادی که هر روز نیازهای اساسی افسراد را برای درآمدزایی خود نشانه می‌روند احساسات شهروندان را هم به محلی برای کسب‌وکار خود تبدیل کنند. به‌ویژه آنکه با توجه به رشد فزاینده تورم در سنال‌های اخیر و سقوط قدرت خرید مردم، چنین فضایی ممکن است منجر به تشدید احساس بی‌عدالتی در فضای جامعه شود. چراکه اکنون در سبویی از شهر بسیاری از افراد با معضل فقر دست و پنجه نرم می‌کنند و برای تامین نان مورد نیاز خود هم ممکن است هر روز دچار مشکل شوند، اما در سوی دیگر با خرس‌های ۷۳ میلیون تومانی ولنتاین مواجه می‌شوند.

بدین ترتیب، با توجه به تشدید ضریب نفوذ فقر در میان عده مردم و البته فضایی که از سال گذشته در کشور حاکم شده، دیگر از شور و شوق ولنتاین‌های دهه ۹۰ هم خبری نیست و غالب این بازار هم در رکود به سر می‌برد.

هاشور

طرح پلیس برای ارتقاء آرامش در محله‌های تهران

معاون فرهنگی اجتماعی فراجا از آغاز اجرای طرح همیاران آرامش اجتماعی خبر داد.سردار سعید منتظرالمهدی با حضور در مسجد جامع نارمک درباره اجرای طرح همیاران آرامش گفت: با همکاری ایجاد شده میسان پلیس و وزارت کشور، معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری و ... طرح همیاران آرامش اجتماعی آغاز شدوی افزود: این طرح امروز در مسجد سمنگان در محله سمنگان به صورت آزمایشی کلید خورد و در صورت موفقیت در سراسر کشور ایجاد خواهد شد.معاون فرهنگی اجتماعی فراجا با بیان اینکه ایجاد آرامش اجتماعی اهمیت بسیاری دارد، گفت: پلیس نیز به دنبال تحقق همین آرامش است و در این زمینه از کمک مردم استفاده خواهد کرد. منتظرالمهدی درباره جزئیات طرح همیاران آرامش نیز گفت: در این طرح کاهش آسیب اجتماعی با رویکرد محله محور مورد توجه و در اولویت قرار گرفته و امیدواریم که اجرای آن کمک کند تا کمتر شاهد بروز پدیده‌های اجتماعی مانند اعتیاد، سرقت، کلاهبرداری، جرائم سایبری و ... باشیم.وی ادامه داد: در این طرح، پلیس اقدام به آموزش به مردم خواهد کرد و همچنین از ظرفیت خود مردم نیز در موضوع آموزش استفاده خواهد کرد تا مشارکت مردم برای حل مشکلاتشان ایجاد شود. همچنین در این طرح خدماتی مثل خدمات درمانی و مشاوره‌ای نیز ارائه می‌شود.

آخرین وضعیت بازگشایی بیمارستان گاندی

رئیس کل سازمان نظام پزشکی درباره آخرین وضعیت بازگشایی بیمارستان گاندی توضیح داد.دکتر محمد رئیس‌زاده، درباره آخرین وضعیت بیمارستان گاندی گفت: در سازمان نظام پزشکی از خصوص بازگشایی بیمارستان گاندی پیگیری‌ها در حال انجام است.وی همچنین ضمن تشکر از پیگیری‌های مسولان مربوطه در بحث بازگشایی و بازگشت به کار بیمارستان گاندی، گفت: در حاشیه یکی از جلساتی که با برخی مسولان دولتی داشتم، تاکید شد که در خصوص رفع مشکلات و بازگشایی بخش‌های سالم این بیمارستان، پیگیری مجدد انجام شود. در مجموع برگزاری جلسه و وضعیت بازگشت به کار بخش‌های سالم این بیمارستان را پیگیرییم.

بیمه مادران تا پایان دوران شیردهی وفرزندانشان

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور ضمن اشاره به گسترش چتر بیمه در کشور گفت: مسئله بیمه در سنال‌های اخیر فراگیری بیشتری داشته و به صورت خاص شامل مادران و به ویژه مادران باردار تا پایان دوره شیردهی و فرزندان آن‌ها تا پایان ۵ سال اول زندگی و همچنین بیمه درمان نابوروی شده است. انسیه زرخلی در آیین افتتاحیه بیست‌وششمین اجلاس کشوروهای گروه پنج که با موضوع سلامت زنان و خانواده برگزار شد، اظهار کرد: سلامت زنان در خانواده موجب نشاط و شادابی می‌شود. مادر انتقال‌دهنده سلامت و آموزش‌دهنده سلامت در خانواده است و ضرورت دارد که این مسئله به‌صورت ویژه مورد توجه قرار گیردوی افزود: مسئله بیمه در سنال‌های اخیر فراگیری بیشتری داشته و به صورت خاص شامل مادران و به ویژه مادران باردار تا پایان دوره شیردهی و فرزندان آن‌ها تا پایان ۵ سال اول زندگی و همچنین بیمه درمان نابوروی شده است. معاون رییس جمهور تاکید کرد: از وزارت بهداشت تشکر می‌کنیم که پوشش بیمه نابوروری را به صورت صد درصدی و با گره زدن به مجوزها در دستور کار قرار داده است. ما ۹۹ خدمت رایگان به مادران باردار داریم و ارائه مشاوره‌های تلفنی به زنان و مادران موجب حفظ سلامت مادران و نوزادان شده است. همچنین فعالیت‌های متعددی برای کودکان، نوزادان و مادران باردار در نظر گرفته شده و پایش‌هایی نیز برای زنان در میانسالی به‌صورت پایش‌های میان‌دوره و سنسجش سلامت افسردگی، بیماری‌های متعدد روانی و جسمی آن‌ها انجام می‌شود.زرخلی ادامه داد: یکی از کارهای دولت سیزدهم در استان‌های مختلف ایجاد و احداث پارک بانوان است که برای نشاط و تحرک و تفریح بانوان است.

دستورالعمل آمادگی مراکز درمانی در برابر آتش‌سوزی

مدیرکل امور حوادث و بلایا سازمان اورژانس کشور با اشاره به اهمیت ایمنی مراکز بهداشتی و درمانی در برابر آتش‌سوزی، از ابلاغ «دستورالعمل آمادگی و پاسخ واحدهای ارائه دهنده خدمات سلامت به لحاظ شرایط خاص نبروهای متخصص بسیار حائز اهمیت است.مدیرکل امور حوادث و بلایای سازمان اورژانس کشور از تهیه ابلاغ و «دستورالعمل آمادگی و پاسخ واحدهای ارائه دهنده خدمات سلامت در برابر حریق (کد ۱۱۲۵)» و «دستورالعمل تخلیه اضطراری (کد ۱۱۰۰)» در ماه جاری خبر داد و افزود: این دو دستورالعمل شامل تمامی واحدهای بهداشتی، مراکز درمانی و پیش بیمارستانی و حتی واحدهای ستادی می‌شود و دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی باید الزامات تعیین شده در دستورالعمل‌ها را که به تفکیک فازهای مختلف مدیریت بحران تدوین شده، اجرا کنند.